
UCHWAŁA NR XIII/104/08

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 28 marca 2008 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii na terenie Gminy Choroszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153
poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102  
poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 10 ust. 2
i 3 ustawy z dnia z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179
poz. 1485, z 2006 r. Nr 66 poz. 469, Nr 120 poz. 826, z 2007 r. Nr 7 poz. 48, Nr 82 poz. 558)
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr  VI/48/07  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  z  dnia  27  kwietnia  2007  r.  
w  sprawie  przyjęcia  Gminnego  Programu  Przeciwdziałania  Narkomanii  na  terenie  Gminy
Choroszcz:

2.1) § 1. otrzymuje brzmienie:

„§1.  Przyjmuje  się  Gminny  Program Przeciwdziałania  Narkomanii  na  terenie  Gminy
Choroszcz na lata 2007-2012 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.”;

2.2) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  rozplakatowaniu  na  tablicach
ogłoszeń.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

Piotr Paweł Dojlida

2008-4-1 09:21:00 AM



ZałącznikNr 1
do Uchwały Nr XIII/104/08

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 28.03.2008r.

HARMONOGRAM   ZADAŃ I  PRELIMINARZ  WYDATKÓW

PRZECIWDZIAŁANIA  NARKOMANII  GMINY  CHOROSZCZ

NA ROK   2008

L
p
.

Temat zadań Realizator Adresat
zadania

Przewidywany
koszt

Termin
realizacji

1
.

Prowadzenie  świetlic opiekuńczo-
wychowawczych w zakresie

zagospodarowania wolnego czasu

pełnomocnik
ds. RPA

dyr.  szkół,
opiekunowie.

świetlic

młodzież szkół
podstawowych i

gimnazjum
2550

rok
szkolny

2007/2008

2
.

Organizacja szkoleń dla różnych
grup zawodowych. Podnoszenie

kwalifikacji zawodowych o
tematyce przeciwdziałania

narkomanii.

pełnomocnik
ds. RPA

GKRPA, socjalni
prac. pedagodzy
szkolni, opiekun.

świetlic itp.
800 2008 rok

3
.

Upowszechnianie materiałów
informacyjno- edukacyjnych za
zakresu promocji i profilaktyki

uzależnień

pełnomocnik
ds. RPA

społeczność
lokalna,

organizacje,
stowarzyszenia

400
2008 rok

4
.

Uczestnictwo w działaniach
Podlaskiego Forum

Przeciwdziałania Uzależnieniom

pełnomocnik
ds. RPA

Członkowie
GKRPA

560
2008 rok

5
.

Prelekcje o problemach uzależnień
dla społeczności lokalnej,

współpraca z rodzicami w miejscu
zamieszkania – praca socjalna

pełnomocnik
ds. RPA,

dyrektorzy
szkół,

MGOPS –
pracownicy

socjalni

szczególnie dla
rodziców
młodzieży
szkolnej,
rodziny

problemowe

690

III - VI
X - XII
2008r.

Przewidywana kwota na realizację Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2008 wynosi – 
5000 zł.

Opracował: Witold Wróblewski

2008-4-1 09:21:00 AM


	Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/104/08
	Rady Miejskiej w Choroszczy
	z dnia 28.03.2008r.

